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ZAPROSZENI WYKONAWCY

WarszawaZ{ luty 2020 r.

WYJASNIENIA
tresci Specyfikacji istotnych warunkow zamdéwienia

Dziatajagc w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuje, iz w postepowaniu
przetargowym o udzielenie zamowienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na Digitalowg kampanie wizerunkowg CNK i digitalowg kampanie Pikniku Naukowego (2), od
Wykonawcy ubiegajacego sie o udzielenie przedmiotu zamowienia publicznego wptynat wniosek o
wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkdéw zamdowienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwieri publicznych
(Dz. U. 2019.1843 t.}.), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tresc pytar wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

1. Zgodnie ze Spisem tresci jako zatgcznik do SIWZ wystepuje

5.2) Wykaz oséb; ale w dokument nie jest on zatgczony, nie widze tez informacji o koniecznosci jego
przedstawienia.

Czy bedzie na ktéryms etapie sktadania oferty do dostarczenia? Czy tylko zanimizowane umowy?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wymaga dotgczenia do oferty jak i w dalszym etapie postepowania wykazu oséb.

Pytanie nr 2:

Pojawia sie na formularzu ofertowym pozycja nr 13 Wptata wadium

Rozumiem, ze poniewaz w tresci SIWZ wadium jest opisane jako nie wymagane, ta czes¢ formularza
pozostaje pusta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga ztozenia wadium w postepowaniu w zwigzku z powyzszym ten element
formularza oferty Wykonawca pozostawia nie uzupetniony.

Pytanie nr 3:

Jesli osoba podpisujgca oferte ma do tego upowaznienie i wynika to z KRS, to rozumiem, Ze nie
potrzeba dostarcza¢ osobnych upowaznier, mimo ze na etapie sktadania ofert nie dostarczamy
aktualnego KRS?

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy potwierdza, ze umocowanie reprezentanta Wykonawcy wynikajgce bezposrednio z KRS
jest jak najbardziej wystarczajgce do podpisania oferty.

Pytanie nr 4:

Czy do oferty powinnismy zatgczy¢ zaparafowane wzory umow?

Odpowiedz:

Wykonawca nie jest zobowigzany do dotfgczania do oferty wzordw umoéw stanowigcych zataczniki do
SIWZ a tym bardziej zaparafowanych ich wersji. Zgodnie z pkt 4) Formularza ofertowego Wykonawca
oswiadcza, ze zapoznat sie ze wzorem umowy i zobowigzuje sie, w przypadku wyboru jego oferty, do
zawarcia umowy zgodnej z niniejszg ofertg, na warunkach okreslonych w Specyfikacji Istotnych

Warunkéw Zamdwienia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego.

Powyzsze odpowiedzi nie stanowig zmiany tresci Specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia,
stanowig integralng czes¢ dokumentacji przetargowej i od momentu ich otrzymania przez
Wykonawcow sg dla nich wigzace.
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